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R¡servato alla Poste italiane Spâ

N. Protocollo

Data di presentaz¡one
UNI

COGNOME NOME

S]CCHIERO ALESSANDRO

Periodo d'imposta 2014 CODICE FISCALE

lnformativa sul trattamento de¡ dat¡ personal¡ ai sens¡ dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 "Cod¡ce ¡n mâter¡a d¡ protez¡one de¡ dati personal¡"

'Codice in materia di protezione dei dati peßonali", prevede un s¡stema di garanzie a tutela de¡ trattament¡ che vengono effettuat¡ sui dat¡ peßonali.

Finalità
del trattamento

I dat¡ da Lei forn¡ti @n questo modello verranno lEllat¡ dall'Agenzia delle Enlrate per le l¡nalità d¡ liqu¡daz¡one, accertamento e riscoss¡one delle ¡mposte.

Potranno essere comun¡cati a soggett¡ pubblici o privat¡ secondo le disposiz¡oni del Codice in materia di protezione dei dat¡ peEonali (art. 19 del d.lgs.
n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubbli@t¡ @n le modalità previste dal @mb¡nato d¡sposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973,

@sì @me mod¡liæto dalla legge n. '133 del 6 agosto 2008 e 66-b¡s del O.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972.

I dati ¡ndicati nella presente d¡chiaraz¡one possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, @mpresi i dati relativ¡

alla composizione del nucleo fam¡l¡are. I dat¡ traltati ai fini dell'appli€zione del redditometro non vengono @municali a soggetti estem¡ e la loro titolãr¡tà

spetla esclusivamente all'Agenz¡a delle EnlEte. Sul sito dellAgenzìa delle Entrate è @nsultabile l'jnfomaliva @mpletâ sul irattamento dei dat¡ personal¡

in relazione al redd¡tometro.

Conferimento dati I dati richiesti devono essere fomiti obbl¡gatoriamente al lìne di poteßi awalere degli efetti delle dispos¡zioni ¡n materia d¡ dichiaraz¡one dei redditi.

L'¡ndicazione d¡ daii non ver¡t¡eri può far in@rrere ¡n sanz¡on¡ amministrativo o, ¡n alcun¡ €si, penali.

L'indi@ione del numero di telefono o ællulare, del fax e dell'¡ndirizzo d¡ posta elettroni€ è faæltaliva e @nsente di riævere gratuitam€nte dallAgenz¡a

d€lle Entrate ¡nformazioni e agg¡omament¡ su s€denze, novilà, adempimenl¡ e sery¡z¡ offerti.
L'offettu¿zione della sælla per la dest¡naz¡one dell'otto per m¡lle dell'lrpef è fa@ltativa e viene rich¡esta ai sens¡ dell'art. 47 della legge 20 magg¡o 1985

n. 222 e delle succssive leggi di ratifica delle intese st¡pulate con le confssioni relig¡ose.
L'effettuazione della scelta per la dest¡nazione del cinque per mille dell'lrpôf è fa@ltativa e viene rich¡esta ai sensi dell'arl.1, @mma 154 dellâ legge 23

d¡cembre 2014 n. 190.
L'effettuaz¡one dellâ sæltâ per Ia deslinazione del due per mille a favore dei partili politici è faæltativa e v¡ene .ich¡estã a¡ sens¡ dell'art. l2 del decreto

legge 28 d¡cembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbra¡o 2014, n.'13.

Tal¡ scelte, secondo il d.lgs. n. 196 del 2003, comportano ¡l confer¡mento di dati di natura "sensibile".

Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibil¡ o per i quali è r¡@nosciuta la detraz¡one d'imposta, è facoltativo e richiede ¡l

I
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Modalità del
trattamento

I dat¡ acqu¡sit¡ attraverso il modello d¡ dichiaraz¡one verranno lrattati @n modal¡tà prevâlentemente infomatizate e @n log¡che p¡enamente rispondent¡

alle linalità da persoguire, anche mediante verifiche con alk¡ dati in possesso dellAgenz¡a delle Entrate o d¡ altri soggetti, nel rispetto delle misure

di sìcureza previste dal Codice in materia di protez¡one dei dati peEonali.

ll modello può essere consegnalo a soggetti intermed¡ari ¡ndividuati dalla legge (centri di assistenza flsøle, sostituli d'imposta, banche, agenzie postali,

a66ociaz¡oni di €tegoria e profess¡onist¡) che tratteranno i dati esclus¡vamenle per le final¡tà di trasmissione del modello all'Agenzia dolle Entrate.

;Titolari del
ô

L'Agenzia delle Entrate e gl¡ ¡ntemediari, quest'ull¡mi per la sola atliv¡tà d¡ trasmissione, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, assumono

la qualifica di "l¡tolare del traltamento dei dati personali" quando i dati enl€no nella lorc disponib¡l¡tà e sotto il loro d¡retto @ntrollo.

Responsabili
ddel trattamento
o

ll titolare del kattamento può awalersi di soggett¡ nominali "Responsabili del trattamento". ln parti@lare, l'Agenzia delle Entrâte s¡ avvale, @me

responsabile eslerno del lrattamento dei dat¡, della Sogei S.p.â., pârlneriemolog¡co cu¡ è afl¡data la gest¡one del s¡stema ¡nfo.mal¡vo dell'Anagrafe

Trìbutaria.
Presso l'Agenzia delle Entrate è disponib¡le l'elenco @mplelo dei responsabili.
Gli intermôdiari, ove si awalgano d6lla faæltà d¡ nominare dei responsabili, devono rendeme not¡ ¡ dati idenlif¡cativ¡ agli interessati.

nso

Fatte salve le modalità, g¡à prev¡ste dalla normativa dì setlore, per le comuni@z¡on¡ di var¡azione dati e per l'integrazione dei modell¡ di dichiaraz¡one e/o

comunicazione l'inleressato (art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003) può a@dere ai propri dali personali per verificâme I'ut¡l¡zo o, evontualmente, per

ærreggerli, aggiomarli nei limiti previsti dalla legge, owerc per cancellarl¡ od oppoEi al loro trattamento, se trattati in v¡olaz¡one d¡ legge.

Tali diritti possono essere eserc¡tati mediante r¡chiesta rivolla a:
Agenzia delle Entrate - Via Crìstoforo Coiombo 426 c/d - 00145 Roma.

L'Agenz¡a delle Entrate, ¡n quanto soggetto pubblico, non deve acquis¡re il consenso degl¡ interessati per trattare ¡ loro datj pe6onali.
Gli intermediari non devono acquis¡re ¡l consenso deg¡i inteGssal¡ per ¡l trattamento dei dat¡ in quanto il traltamenlo è previsto dalla legge; mentre sono

tenut¡ ad acquisire ¡l consenso degli interessati s¡a per lrattare i dât¡ sensibÌli relat¡vi a part¡@lari oneri deduc¡bili o per i quali è riconosciuta la detrazjone

d'¡mposta, alla scelta dell'otto per mille, del c¡nque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad aitri
intermediari.

Tale @nsenso viene manifestato med¡ante lã sottosc.jzione de¡¡a dichiarazione nonché la fima @n la quale s¡ effettua lâ sælta dell'otto per mille dell'lrpel
del c¡nque per m¡lle e del due per mille dell'lrpef,
La presente informativa viene data in generale per tutti ¡ tltolari del trattamento sopra indicati.)
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Codice fiscale (.)

TIPO DI DICHIA-
RAZIONE Rêdd¡ü Qusdro Quadro Qùadro stud¡ dl Paßh€h lñd¡@lod Co16lüve Dlch¡âråzton6 Ev€nt

DATI DEL CON.
TRIBUENTE

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Numæ clvlco

dal 11112014
alla data

etb

Tipologia (vla, piua, @.) lîdiizo

Fraz¡me Oatâ d€lla varls¡d€
giorno

tumiô¡llô
f&ålè DlchlaÉziono

pßænbu par f-I l
rapdmavorb l2l I

TELEFONO
E INDIRIZZO
DI POSTA
ELEITRONI-
CA

Telefono

DOMtCtLtO
FISCALE

DOMtCtLtO
FISCALE

RESIDENTE
ALL'ESTERO

DA COMPILARE
SE RESIDENIE
ALL'ESIERO
NEL 2014

esteþ

Loøl¡tà di residenæStato fede€to, proúncia, contea

lndirlzo

@mune

NAZONALITA'

Êstera

llallanå

1

c0gnome Nome

Datå dl nascila
giorno

Comune (o Stato 6terc) dl na$lta

Scs

flðiì'niiô"e
Eo DELL EREDITA
-o--^
Êr".i"'" ,u.¡"^ir;

ò
J
U
o
U

Comue (o Stato 6tero)
REStrNZA ÂNAGMFþ¡
{o sE ov€Rso}
Wrc¡UOFME

Rapprænbnt6 Fraz¡øe, via e numero c¡vico / lnd¡rizo stero

Prcvi¡cia(sigla) C.a.p.

Telefmo

Dåb di inû¿jo procôdurå Dsh dilno pó6duð Côd¡æ fiselo soc¡êlà o sñtê dich¡aran(e

RAI

0 Tipologia appareccñio (R¡ærv€ts al @nfibuent¡ che esercilâno åtlivilà d¡mpresa)

Visto di @ntom¡tà rilastato ai sensi dEll'art. 35 del D.Lgs. r. 24111997 relat¡vo a RedditiilvA

Codlæ îs@le del responsab¡le dðl C.A.F. Cod¡æ ls@le del C.A.F.

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISIA
Codlæ ñsøle d6l profæionista

Si rilssc¡s il visto di @nfoffi¡tå
ai senst dell'all. 35 del D.Lgs. n. 24 1/1997

CERTFICÆIONE

Codlæ fis€le del profssionlsta

{') Dâ compilare per i soli modelli p.edisposti su fosli sinqoli, owero su moduli m€ccanografrci a skiscia conlinuâ.

FIRMA OÊL PROFESSIONISTA

Codlæ fis€le o partitâ IVA del soggetto d¡veßo da¡ ærtfffætøe che ha predlspcto
la dichiarâzione e tenuto le sqitture æntabili

Si âttesta lâ ærtifl€zione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n.241l'1997



Codice fiscale (*)

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DELL'OTTO
PER MILLE
DELLlRPEF

F RMARE i¡
UNO SOLO

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DEL CINQUE
PER MILLE
DELLlRPEF

FIRMARE in
UNO SOLO

delle f¡nalilà

CbEsïNAzroNE
EDEL DUE PER

EMILLE DELLlRPEF

' F RMARE nel
o¡ ouádrô éd rrdrcárê
onella casella SOLO
$r coorcr
{corisoondelre al

U
o
U

5
:FIRMÂ OELLA

QDtcHtÂRÂzroNE

k.uoiunr
Fou¿dri
zlbarcte le

!¡ntoressanol
U
o

RA R8 RC RP RN RV CR RX CS RH RL RI\¡ RR AL AL BL Aq AL BL AL çL LM-k rEEEitrl,t8E [r iE E [] [ iE E tl L- I E I l [] E E I ]
ûLlü lnvio comun¡cazione leìematiæ anomal¡e

dâti studi d¡ settore ãll'¡ntemediario¡nvio awiso telemat¡co all'intemediario

CON LA FIRMA SI ESPR ME ANCHE
L CONSENSO AL TMfrAMENIO

DEI DATI SENSIE LI EVENTUALMENTE
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

srgefiTË:1{Õo d¡ ch¡ prossnrâ râ dichiâråz¡ono p€r arri)

ALESSANDRO
Codice

Situaz¡oni pa¡ticolari
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PERIODO D'IMPOSTA 2014

H tFt$tE
5

FISCALE

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Reddit¡ dei terreni

di parentela ¡l€dlé feå16 ånch6 s non tiulmenls a

L2
T2

N.4od. N. li-lrl
1m%

dohlon. wúsnl3 êfrdåm6ñlo lbli

' 50,00
5

1

Il';i;!t.
FAMILIARI
A CARICO

BARRARE ucAsELur
C =CONIUGE

ð
ã PRIMO

D

x A n

x Â f)

F Â f)

F Â D

QUADRO RA

REDDITI

DEI TERRENI

Esclusi i terreni
all'estero da
includere nel

Quadro RL

RAI

RA2

doñinicale
(cot. 1) e aga¡o Ú3

non tlv¡lltato
_filolo

ln r6Cñô v¡nðli8li@ pâdiøì¡d ion6(') nondovuh d¡ßlbolAP
3 4 5 .6 7 A S 10

,00 ,00 ,00
R€ddibdomln¡c* R€ddibagmdo Ródd¡bdom¡n¡cale

¡mpon¡bil6 ¡mponib¡lo non iúpnlbilo

,00

llomi %

11

,00

00

,00
lcol,3) vanño
indicaa¡ senza

opercre le
rivelulaz¡one

RA4
,00

RA6

,00RA6
,00

RA7

,00RA8
,00,00

,00
RA9

RAIO

RAlI

,00

,00

,00.00

,00

.00

,00

RA,I2

,00,00,00
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È
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RAI3
,00,00

RAI¡l

RAIS

RA16

,00

,00

,00

,00

,00
RÂ17

RA18

RAî9

,00

,00

o0.00.00

,00

,00

,00,00

na20

00 00 .00
RA2,l

,00 ,00 ,00
-)---c ¡ ffi

RA22
00 ,00

RA23 Somma colonne 11.12 è 13 TOTALI

,00

(') Barare la casellâ se s¡ fana dello siesso tereno o della stessa un{à immobiliare del rigo øecedente

.00 .00 ,00



original-e

J3i';i;;1.

PERIODO D'IMPOSTA 2014

B- tFt€llE

5

non LJI¡lizo

' 822 .oo ' L '365

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

ønone d¡

50
Casl Cøtlnua- Codlæ

partcolari zione (') Comune1 .a " c62.7

Mod. N. o rl

QUADRO RB

RËDDITI
DEI

FABBRICATI
E ALTRI DATI

Cedolare
sæø

Casi oart
IMU

,00

Sez¡one I

Redd¡t¡ de¡

fabbr¡cati

Esclusi i

fabbricati
all'estero da
includere nel

Quadro RL

RBi ¡ *.**--i*a-llro,n"n" c€dota€sæ€z1% "*"*"*",
I 

rúÞ-o-nlijrl '" ,oo '. ,oo '. ,oo | ,r|Sil",., '" ,oo '' ,ool '. 4 3 ?oo
Rendlta €lastale Po$6so Cod¡ce Canone Casi Continua- Codiæ Cedolare Cas¡ p¿rl
non rivålulatå Utlliæ gioml perænûJale ænone di l@¡one particdari zlone (') Comúe sæ IMU

' l-70,00 ' 5 '365 '50 5 6 ,oo 'C627 11 12

Abltazione orinc¡oale
lmmobill non læatl I non soggetta a IMU

.ool '' B 9oo

Taswlone ordlmria Cedolare sæ€ 21olo
13 14

,00 ,00

Ab¡taz¡one orincloale
REDDITI soggetta a IMU
NON 16

rMPoNrBrLr ,oo

Cedolare sæ€ 1 0%
l5

,00
17

Rendlta ælastale Possso Cod¡æ Canon€ Cæi Cont¡nua- Codlæ Cedolare Casl parl
non rlvalstata Utll¡æ giorni peræntuale ønone di læ¿ione particoiari zione (') Comune se@ IMU

12

lìt) oô
RB3

I neooll Tassa¿oneordinariâ

I 
rueotrerr ,. 

,oo

Cedola¡e sæ€ 21oló

,00

Cedolare ssø 10% I nEOolÏ'u ,oo L'IS$,'.,

Abllâ¿one orinc¡Dale
soggetå a IMU

,00

lmmoblli non lmt¡

,00

Abltâzione o¡incioale
non soggetta a IMU

,00
La rendita cata-
slale (cot. 1) va
indicala senza
operare Ie
Íivalutazione

Rêndíia €taslale
non rlvalutata Liülizo

PNæ$
glomi peræniJale

Codlæ
€none

Cenone Cas¡ Contnue Codlæ Cedolare Casi oart"
di l@ione pardcola¡i lone (') Comune sæ€ IMU

RB4
nn nn

REDDTÏ rasæz¡oneordrnaria cedoraresææ21% cedotaresæ@1oolo I Reoorr oolftågìå{Íìû't"'" 
tmmobilinontæar lî8'FiffigRiTiflrii

n¡Þ-õrüäiLr ,. ,00 
,n 

,00 'u ,oo | ,"$$J,"o, " 
-- 

,oo '' ,ool '" ,00
Rondlta øtâstâl€
non rlvalutata Utllizo

PG6soglomi perænüElo
Codiæ
€none

Cano¡e Casi Continuâ Codiæ
dl l@lone pârt¡colari z¡one (') Comue

CedolaÍå
se@

cañlûârt

RB5
nô nn

lneoorrr Tassaroneord¡naria cedoraresæ€2'r% coddr€sæ@ielo I REoDrï Ab¡tazlonepriÎfi|üale 
rmmobÍrnonræaü f âtJFgiò?'RiTlRiÎ

I rilröñiärLr '" .oo 
,, 

,oo '' oo L,|S,1,",' '" 
-- 

,oo ', ,ool '. ,00
Rend¡ta €tastale
non rivalulata Utlllzo

PosNgiomi peræntrale

,00

Codlce
€none

Cânonê Casi Continua- Codiæ
di l@ione partico¡ari ¿one {.) Comune

Cedolare
Sæø

ca¡iiîûarr

,00
RB6

Cedolare sffi 2J% Cedolâre sæ€ '10%
14 r5.00 .00

REÐDITI
NON

IMPôNIB¡I I

Abltazione Ddnc¡oale
soggeËa a IMU lmmob¡li non l@âti 

O I

Ab¡tazione orinciDale
non soggettia a l¡ruREDDIT| Tassioneordlnârìâ

TMPONtBtLt ,. 
.00 ,00 . ,00

Rendita ætâståle
non flvalutata UtilÞzo

P6sæsogiomi p€ræntlale
Codlæ Canone Cas¡ Conünu& Cod¡æ

dl læælone particolari zlone (r) Comuneønone

00

Cedolåre
w@

i1

Casi oârL
IMLI

2

oo

=
È
È

+
Ø

=o

=;
s!

E
o
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,00
2

,00
RB8

I neoorr¡
I naeorurarr

Tassãone ord¡nada

,00

Cedolâre sæ€ 21ol"

,00

Cedolare sæ€ l0%
5

,00

REDDITI
NON

IMPONIBILI

Ab¡¿a¿on€ orincioale
soqqetta a lMÛ

Ab¡trazione þrinc¡Dale
lmmobilinon locat 

L^non 
soggetiâ a IMU

,ooLoo,00
Rfrdita ætastâle P6sso Codiæ Ca¡one Cas¡ Contlnua- Cod¡æ Cêdolare
non r¡valutatã Unlíø glomi percent¡ale ænone di læaione partcdari z¡one (') Comune sæ€

.00 ,00
RB9

RB11

REDD|T| Taswione ordinaria Cedolare sæ 21% CedolaE sæ€ 10%
Abitszione orincioâle

soggeta a IMU

IMPONIBILI I3 14

lmmob¡li non l@li
Abllazione ofincloal€
non soggetta a IMU

52
lmDosta

c€dolare sæcâ 2lolo

,00

Aæonti sospes¡

,00

lmDostå Totale ¡mD6ta Eæedenæ
cedolaretsa 10olo ce¿õtãre éæø d¡chiarazione præedente
234

,00 ,00 ,00
C€dolârô sce dsultsnte dål Mod, 730/2015

üabnuÞ dål sosl¡blo rimborsÞ dâlsüUb ædjlo @mpe¡sato F24

E6edenza
æmpqsata Mod. F24

,00

lmposta a d€bito

'00

AæontiveEti

,00

lmposta a crcdito

,00
ñz 10

,00,00,00

ALI
15REDDITI

IMPONIBILI
REDDITI NON

IMPONIA'LI

QAcconto cede
secca 201 5

di

N. dl rigo Mod. N. Dab

RB2I

Secondo o un¡co âcconto

Cod¡ø uffcio
Contratti non Annodi

superiori a æ gg pr6entaz¡one dich.
7a

Stato dl
ICYIMU emergenä

PÊ22

RB23

RB24
U

Éo
Izo
O

¡¡R'q

FR'6

PR27

RB28

RB29
(*) Barrâre la æsella se si katta dello slesso leffeno o della stessa unità immobiliare del.igo precedente.
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REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. þþ]
QUADRO RC nCt Tiooloqia redd¡to lndêterm¡natolDéteminato Redd¡ti (Dunto 'le 3 cu 2015) ,00
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDËNIE
E ASSIMILATI
Sezione I

Redditi d¡
lavoro
d¡pendente e
assim¡lâti

RC2 .00

,00*
TNCREMENIO 

- -;rdì¡anå - gõãtttva lmposÞ $slitutvs

PRODUlNVITA' ,00 ,00 ,00 ,00,00
RC4 1ømpitare oto

nellê isw¿idl)

Oproñ€ o rótifrcã
Ta*. Ord ìñp. Sosl.

P€mi e$og6fraü âd iñgosb sostjtútivå Pþmia*oß6ût å bsaone ord¡mdâ da
d3 åsggofurô å hssâáono odlnådå ssogætare ad inposb sGlifuÍvã

Ecæd6næ di imposb ssütuliva
båtunub €/o vsHb

,00 .00 .00 .00

C$¡Fdicolâri
RC5

RC'1+ RC2 + RC3 + RC4 æ1. I - (m¡næ ta RC4 col. 1 e RC4 col. 9) - RCs col. 1

Rioortare in RNl col. 5
Quota esente frontalieri cui L-S.U. TOTALE

TOTALE

,00

239 .oo

RC6 Periodo di lavoro (g¡omi per i qual¡ spettano le detrazion¡) Lavoro d¡pendente . Pensione

sez¡one ll RC7 Assegno del coniuge ' Redditi (punto 4e 5 cu 2015 ' 2 3 9- ,00
Alh réddiù

:ii:i:ii""","L ,oo

RCg Sommare ol¡ imoort¡ da RC7 a RC8: rioortare il lotale al rito RN1 col. 5

Sezione lll

alllRPEF

RC10

Ritenute IRPEF
(punto '11 der CU 20'15

e RC4 cofonna '1 1)

55,00

Rit€nut€
addízionale .€glonâle

(punto 12 del CU 2015)

4,oo

Rltenute ac@nto
addilonale æmunale 2014

(punto 16 del CU 2015)

,00

Ritenute saldo
âddlz¡onale æmun6le 2014

(punto 17 del CU 2015)

Ritenuto acmnto
addiionale æmunal€ 2015

(punto 19 del CU 2015)

,00
5

,00
Sez¡one lV

RCf I Ritenute per lavori socialmènte util¡ ,00

RCl2 Addizionale regionale IRPEF ,00
Sez¡one V
8on!s IRPEF RC14

dati Reddito al netto del contributo pens¡on¡
(punto 173 CU 2015)

Codiæ bonus Bonus erogato
(punto I 19 dd CU 2015) (punto 120 del CU 2015)

RC15

CR Stato stero Anno Reddito estso Imposia eslãa Reddilo @mplessivo lmposia lorda

cRr 

-*** 

** ;; r?:flïi''åÍ#,':*#\;tm; i
7491011

¡-¡ ,00 ,00 ,00 _. ,00 ,00
123454

,00 ,00 00 ,00

Contributo solidarietå ûâttênuto
(punto 171 CU 2015)

DlMPOSTA

.3-Sezione
bOâti.elativ¡
Èâlcredito cR2

,00 ,00,00

s
a

u
ô
U

cR4
,00 ,00 ,00 ,00 ,00

ESezione l-B
{ DdemùE¿bne del dedio
SdidFslâ pd rdd li

"",""i?3S,$3 
å|Jiffii9.""

1 2 3 .4cRs .__ ,00 ,00
1234CR6 ,00 ,00 ,00

CR7 Credito d'¡mposta per il riacquisto della prima casa
Rsiduo præedente dlch¡araz¡one
I

,00

Credito anno 2014 di cui compensâto nel Mod. F24

,00,00

Sezione lll

IV

Cred¡to

CR10 Abitâzione j

cânoni non

Codice fisøle N, €ta
2

Iolale cred¡to

,00

R6¡duo præedente dlchiarâz¡one d¡ cu¡ compmsato nel Mod. F24
12

Rata annuale R6iduo præedente dlch¡arazione
5,00 ,00.00orincioalecolpili

Cntl lltd ....
tmmoblt

lmp16a/
prolesione Cod¡æ fisøle N. rata Ratealone

Somma re¡ntegrata Residuo præedente dichiaraione

_._,,_,00 __ ,o.o_

Toþle credlto Rata annuale

,00

Cred¡to anno 2014 dicu¡ æmpffsato nel Mod, F24
6

,00 ,00

Credlto anno 20'14 di cu¡ compensato nel Mod. F24
2,00 ,00

,00

Anno anticioa¡one
cR12 '

?Sezione Vl

Hffi['.';:fi"" cR13

LSez¡one Vllz
OCredi{o dlmpostã cRl4

Totãle cred¡to

,00

Sezione Vlll

cR15
Cred¡to Credito .siduo

,00

Residuo præedente d¡chiarâzione

,00

d¡ cui æmpensato nel Mod, F24

,0000



original-e

J3,',;l;;1"
ffi' tFrcHE
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'IMPOSTA 20I4

Mod. N. þ1il

ONERI
E SPESE

Sez¡one I

e døl 244/0

129,11

Sez¡one ll

Spese e oner¡

per i quali

U
jSpese pe¡ interven-

ooáùimo¡iô èd, izio

Si¿erazone ¿ ¡mpo.

>sta det 36%, det

Sautos* t

o
tsz
U

o
Uìo
É
À

zo
O



Codice fiscale Mod. N. 101 I

Sezione lll B
tuU ebsbl¡
idóntfìcslìv¡ dsgli
lmmobìl¡o altd
dåü pôrfru¡re dolla
dsÍå¿onð dól 3E%
o dól 50%o
d€|65%

Alti dåt¡

Sozione lll C
gpôsêârsdo lm.
mob¡ll rlstudur¿l¡
(douå¿ 50%)

Sozione lV

Spæe per lnt€r-
venlll¡nallæü
al rlspamlo 6nêr-
getico (detrazie
ne d'imp6ta dsl
55% o 85% )

v
O6|âion¡ p6rln-
qu¡l¡nl @n confåL
b dl locå¿ono

Sozions Vl

Altro d€trazlonl

q
ø
.9toI
F;
o{
t
Juo
U

N

è
Juo
uF
t
Fz
U
u
J
Juô
Nzüo

Fzu
=ouì
ú.c
J

U
to
Lzoo
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originale

H'**'
¡ä';iui.6)

PERIODO D'IMPOSTA 2014

REDDITI

QUADRO RG

Redd¡to di impresa in regime di contabilità sempfificata

RG1 Codæ #vltà 620909
panm€H: caus dl €elús¡o¡s 4

esìusbno €hpil6¿bn6 INE

Determinazione
del redd¡to RG2 Riævi d¡ d¡âi @mmi 1 {letl a) e b)) e 2 dell'3r185

co¡ 6mi$ion9 d¡fåfurs

(dicui 1 27 .57 0 ,ss ¡ 21- .5'7 0 ,oo

RG3 Alt¡ pþvent considerad rlcavl .00

P¿6mêti e 3ùd¡ di slbrg

3 .599 ,oo

l\reggiore2ionó

Artigiani RGs ftaú non ånnolâli n.lla dttüre conhb¡li

108 ,oo 3 .599 ,oo

RG6 Plusvalenzèpablmonlâli (dl cül ,00 ) ,00

RG7 SoptawêníeEe aftvê .00

RG8 Rimânenzefnali clative a mêrc¡, prodot¡ ñnitl, mâterie prime € sussidlarle, senllavoratl e al seMzl di duratå non ultrannuale .00R¡entro
lavoralrici/
lavoratori

E
RGg Rimanenzeffnal¡ ßlatlve ad op€ro, fmltu€ e sflil dl durata ultrannuale (Art. 93) ,00

.1
(dl cur

Rôdpóro fÞñont-br

R€cüpso Ret di impres

Utll dlsÍfbuit¡ d¿l swüo est€rc

,00 ,00
Trssf6;mônto rsddsna

sll'æbþ

,oo " ,oo "
Allogglsc¡âfi

,00

,00

RGl0 AlÍi æmponênt poslüv¡

,00

RG12 A) Totalo componorill positlv¡ (somm¡Þ gll imporli da rlgo RG2 a RG10) 25 .]-69 ,oo

RGl3 Esistênze iniziâli relaüve â møci, pÞdottifinil¡, mâteríe prime ê $sidlâri€, æmilavoraü € ais€Mzl d¡ duEtå ¡on ultrannuâle ,00

RG14 Eslstenze lnizlali reladve ad opg€, lomltrre e seMz¡ dl durala ulbannuale ,00

llctS Cost per hcqulsto dl matsrig prim€, susldiarie. æm¡lavoralie m€rcJ I.234 .oo

tlcl6 Spæ psr lavoro dlpgndmte e asslmllato e per lavorc autonomo .00

RGlT Utill spetùanü ãgli a$æiâü ¡n partæipâzione ,00

RG18 Quote d¡ ammortamento 2 .846 ,oo

RG19 Spese p* l'acquisto di beni strumentalid¡ costo unitårio non superio€ a dro 516,46 ,00

RG20 Canoni di l@iore f¡naEiaria Elativi al bqi mobil¡ strum€ntâl¡ .00

RG21 Spsè ed alfi componqti negãtivi da sùati o lenilori dlveßi da quelli dl cul atl'a¿ 16&bis ,00

Speæ dl rappræentana

,00

Íap10%

Deduzone d¡sl¡ibutorl
erburanti

lEp pæmale dlptrdente

IMU fabbri€ti

,00

,00 4 - 627 ,oo

,oo '
RG22 ¡ltfi æmponanü negativi Dê{iù2iône âiliôtrâsoôdâldi

fuori comu¡e ento æmune

,00 
u

,00 
u

,00

RG23 Reddlto deta$ato ,00

RG24 B) Totâlê conpononti nogat¡vl (emmare gl¡ imporü da rigo RG13 a RG23) I -707 ,oo

=
¿
È

È

a
Ø

It

e!

e

U
ô
U

s

Ju
o
U
F
ú
tsz
U
U)
Uo

ñz
Uo
o
tszu
o
Uìo
É
À

RG25 Somma algebrica (A - B) 76 .462 ,oo
1234

RG26 Reddiüdaparts¡peione ,00 ,00 r€ddltominimo ,00 _ ,00
23

RG27 Perdlte da parteclpaz¡one ,00 ,00 .00

ÞG28 Roddlto d'lmDres lordo (o oordlla] ,oo ' 16 .462 ,oo

,00RG29 Êrogâzloniliberali

RG30 Pþventiesenti ,00

RG3l Redditodlnpres (o pêrdlþ) 16 .462 ,oo

RG32 lspostá sostìtr¡tiva (v€d€re lstruzlonl) ,00

RG33 Quote ¡mputate ai collaboraûori dell'impr@ famillâre o al æn¡uge di ¿¡enda con¡ugale non gætita in foma s@ìetaria

RG34 Reddno d'lmpßs (o pord¡¡a) dl sp3tiana doll'lmpBnd¡toE 76 - 462

RG35 Perdlted'lmpræpodatelndlmlnuzionedelreddlto 
(dicuid€gssnnipÞcd.nü r 

,oo ) ,00

Reddlto (o Frd¡bl dlmpns d¡ rF&nE &ll'fñgsndltqs ål nefro &lls F.dlb d'hF6!

RG36 t*rr"ru ,u impotu egtiâltri rôddiü o dpùrê n6lquådro RN) 76 - 462
pattri oati
o
Lzo
O ncgz 

"'åll,Xijå"Äft*

Credlt¡ dl imposia sul
fond¡ æmun¡ d¡ invstlmento

,00

R¡tenute

,00

Sltuazlone
Cred¡ti per ¡mposte

pagate all'ælen
Altrì qed¡f

4

,00 ,00

.00
5

(or cur 0a a[ 5 ,00 )

Eccedenze di impGta

.00

Aæont¡ veHt

oo



origi
PERIODO D'IMPOSTA 2014

'ülffiI5 REDDITI

QUADRO RM

Redditi soggetti a tassaz¡one separata
e ad imposta sostitut¡va.ëmmt.@ Mod. N. I .ll

Se¿ I - lrdennità
o €ndcipaioni d¡

d). ô),0dollad.
17. dol Tu¡r

Så¿ ll - lnd6nnità,

diü d¡ oui all6 10116-

ro s), s-bis),
siêr),h), i), l)
e n) dollad. 17,
comma 1. del Tuir

S€¿ lll - lmposts

Ss¿ lV - Rsddil¡
pe.cepil¡ in qual¡tà

l€gsbilo

g€S ad imposL

- Rôdd¡ti
di capibb sog-

Ri€Þiloso

gaÂnza

Vll - Rêdditì

lX - Pr€mi

Ø

ksurla vib

Sdel conkato
U

<2 O.L. o.282 dêl
N2002 e succossivc

ñmodiffcaron¡(,

J

U

É.

rz
o

dciì.r-! frwgmffitfrno.,5r- r f¡

,00 ,00

*-jò3ñm@8@noi qlirs.;

,00

,.1.; -*.Kglllg@lP{1rfrËfr
6',

,00 ,

ffi ,00
ffi

ËSf¿}.#,,'-ffi'-{þù*s$fi
,00

I

-t{E..r Þr&_rs"_+,4rr1':rr¡&lri
#ÏdiÆ&ìffi ¡eÉ.¡.c'¡,t#iffi

.00

,00
rrlir*teä$S::srPffi ffi {8:&&.¡Oe$5¿!

,00 ,00 I

.00 .00

.00 .00

.00 .00

57L

57L



Codice fiscale (*)

Sê2. Xll -

Reddlti
@risposti da
soggettl non
obbllgatl per
lêgge alla
effettuælone
dells ritenutô
d'ac@nto

tSoz. Xlll
øjArt.15,

11, del

xtv.
ó¡rt. ss,

dæreto leg-
n.7A|2O1O

Mod. N. (.) I 1 
I

ó
€
Èt
Iì

:Så2. xv -

$lmposø suipre
uventl derivantl

d¡

dt
o

dlportoda

uF
ú
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u
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originale

¡ä';i;;;"
RNI

REDDITO

COMPLESSIVO

H'**.

PERIODO D'IMPOSTA 2014

77 .7 93
521 ,oo

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RV - Add¡zionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO CS - Contributo di solidarietà

QUADRO RN

IRPEF
di cu¡ åiqusdri RF, RG ê RH ø¡ æmun¡ zione in 6dstà mn

,00,00

RN2 Dedurone p€r abltazione prlncipale

par agôwlaionifisli

L7 .7 93

RN3 Oneridoduc¡blli 5 . 117 ,oo

RN4 REÞDlTo IMPoNIBILE (ind¡øre zero se il risullato è negalivo) 12 . 15 5,se

RNs IMPOSTALORDA

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI ÐI FAMIGLIA E LAVORO 7
Detr¿¡one enoni d¡

RN12 lezlone e añito tfleni
(S¿ V del quadro RP)

Tolale detralone ál rigo RN31 Delrazione uüllæta

,00 .00 ,00

nxra !flffifli]
(19% di RP15 æ1. 4) (26010 di RP'15 æ1.5)

398,00' B,oo

De!€rone
RN{4 se.llrA

spese (41% di RP48 æ1. 1) (36% d¡ RP48 æ1. 2) (50% d¡RP48 æ1. 3) (ô5o/" di RP48 æ1. 4)

quadro RP
2

,00 ,00 .00 .00

RN15 Ðotr¿lne sp6e Sez. lll-C quadro RP (50% dr RP5-/ æ'. 7) ,00

RN16 Dotrazlone oneri Sez. lV quadm RP (55% dl RP65) ,00 (65% d¡ RP66)

RN17 Detrarone oîeri Se. Vl quadp RP .00

Ræiduo detrazlone
RN20 Stsrt-up periodo

preædente

RN43, col. 7, Mod. Uni@ 20'14

,00

Rsiduo debazime Ðetrazione ulillzta

.00 ,00

Detrazl6e
RN21 inv$t¡menti start up

(Se¿ Vl del quadro RP)

RP80 col. 6 R€siduo detrazlone Detrdione utllata

00 ,00 .00

RN22 ÎOTÂLE DETRAZIONI D1MPOSTA 2-5r3
RN23 Detralqe spæe sn¡tarie perdetemlnale palologie

Credlti d'¡mGta Rlacquisto prima €sa
RN24 *," g*e."no ræioui ' ,oo

l¡cremento æcupazione

,00

fondi Mediazloni

,00

RN25 TOTATE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D1MPOSTA {smma de¡ ¡ighl RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25: ind¡€re zero se ¡l nsullslo è negat¡vo) d¡ cu¡ sospsa ,00 283.00
RN27 Credito d'imposta per alEi ¡mmobil¡ - Sisma Abruzo ,00

RN28 Credito d'imposta per åb¡tâzione principale - Sisma Abruzo ,00

C.ed¡ti dlnpætâ ps redditi prodotti âll'æte6
RN29

,00 )(di cu¡ derivanti da lmposte igurâtive .00

o
Ètì;
i

=
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L

E
Q

U
ô
U

U
o
uF
È
tszu
u
Uô
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o
tszu
ou

o
É
d

U
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Credlto d'immsta
RN30 p","rog-ioni 

"utt 
r"

lmporto rata spettante Rsiduo credito Credlto utillzato
2

,00 .00 ,00

RN31 Credll¡ rsiduiper detrazion¡ inæpienl¡ (dl cul llteiøe det¡az¡one ps fi gli ,00 ) ,00

RN32 C¡edlti d'¡mposla Fondicomu¡l 
1

,00 Alb cred¡ü d'¡mp6tâ 00 __ _.
ritenute art 5 non utilizate

.oo 5 5 ,oo

dl cu¡ ritenutg sGpese di cui alùe ritenute sublte
2

,00

di cui
RN33 RITENUTETOTALI

.00

RN34 DIFFERENZA (se lale impo¡to è negativo ind¡€re l'importo pßæduto dalsegno meno) 228 00

RN35 Crediti d'impæta ps le ¡mpræ e ¡ lavoEtori autsom¡ ,00

RN36 ËCCEDENZA D1MPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTÊ ÞICHIARAZIONE Ouådro I 730/2014 ,00 1.686,00

RN39 Restituz¡onebonus Bonusincapienti 
1

,00 Bonuslam¡glia ,00

Dæadenza Start-uo
RN40 n*rp"ro ¿"t 

"¿oi"

d¡ cui ¡ntere$i su detrazione fru¡ta Oetræione Íiu¡þ Eæedenze di detra¡one

,00 ,00 00

Ulter¡ore detraione per ff gli Detraz¡one ønoni lGz¡one
RN41 lmport¡ rimboFal¡ dalsostituto pe¡ detrazion¡ ¡næpienti

dal Mod. 730/2015 ,00
-B;

00

sostituto

,00

RN43 BONUS IRPEF
Bonus spettante

,00

,00

Bonús da reslitu¡re

00



Codice fiscale

RN45 IMPOSTAADEBITO d¡ cu¡ exit-tax râteizata (Quadro TR) ,00Determinazione
dell'imposta

RN46 IMPOSTAACREDITO 6'7 6 oo

RN23 ôn RN24.col.1 ôfì col.2 RN24, col. 3Res¡dui
det.azioni,
creditid'imp6ta
e deduzioni

RN47 RN24, col.4 ôô RN28 0ô RN20, col.2 RN21, co¡.2 nn

RP26, æd.5 ,00 RN30 ,00

Residuo deduzic
ni Start-up RN48

R$lduo anno 2013 Res¡duo anno 2014

on 00

Altri dat¡ RN50 Abibton6 pdnoip* sssstb a IMU .00 Fondiå¡i non hponibili 2

0O diou¡immobjliållbsbro 
3

00

Acconto 2015 Casl pardcdari Reddito complessiw ¡mp6ta ¡etta Difterena
RN61 Rl@lcoloreddlto

,00 ,00 ,00

RN62 Acco¡to dovuto Primo acconto on Sæondo o unico aæonto 228 oo

RVI REDDITO IMPONIBILE 42.455
QUADRO RV
ADD¡ZIONALE
REGIONALE E

COMUNALE
ALLlRPEF

RVz ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF DOVUTA Casi pardcolari addlzionale reglø¿le 797 ,oo

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF TRATTENUTA O VERSATA

I

{dlcu¡albetrañenute .00 ) ldl cul sso6â oô! 4nnSezione I

Addizionale
reg¡onale
all'IRPEF

RV4
ECCEOENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPÉF RISULÏANTE

DALL PRECEÐENTE DICHIARÁZIONE (RX2 @1. 4 Mod. UNICO 2014)

Cod. Regione di cu¡ øedito da Ouad rcl 73012014 
3

nn ôô

RVs ECCEDENU Dt ADOTZTONALE REGTONALE ALL1RPEF RISULTÂNTE OALLA PRECËDFNTE DICHIAMZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

RV6
Addiz¡onâle regionâle leet
då taãttenere o da ñmboMre
risultante dâl Mod. 730/2015

Cred¡to æmpensato con Mod F24 Rlmbffiato dal sostituto
2

.00

Rv7 AooTZToNALEREGToNALEALLIRpEFAoEBTTo _ 193,00

RVE ADDIZIONALEREGIONALEALLIRPEFACREDITO ,OO

no 00

Sez¡one ll-A
Addizionale
comunale
all'IRPEF

RVg ALIAUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote pers€glioni 0,750
91,00RVI 0 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF ÐOVUTA Agevolaz¡oni

ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF TMTTENUTA O VERSATA

RVll RceRL ' .00 tætzo14 " ,00 rzq " 53 ,oo

altre lrattenute ,00 (dl cui sosp6a ,00 ) 53,oo
ECCEDENZA D¡ ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

ÐALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 @1. 4 Mod. UNICO 2014)

Cod. Comune di cu¡ sed¡to da Quadß173o12Q14

rìô
RV12

RVI 3 ECCEOENZÀ Ol ADDIZIONAL€ COMUNALÊ ALLIRPEF RISULTANTE DALU PRECEDENTE DICHIaRAZONE COMPENSAÍA NEL MoD. F24 oo

=
€ìì
I

i

.9

oIt

Add¡z¡onale comunaie lrpef Trattenuto dal sostituto Credito @mpensato con Mod F24

2

,00

Rlmbmato dal sosututo

risultante dal Mod. 730/20 1 5 ,00 ,00

RV15 ADDTzoNALEcoMUNALEALLIReËFADEBIIo 38,00

RV16 ADDIZIONALE COMUNALÊ ALL'IRPEF A CREOITO 00

õSez¡one ll-B
e!Acconlo addizona-
$te comunate
òalllRPEF

Agevolaroni lmponibile
Aliquote

p€r scaglioni

Àddinônsþ êomunale 2015 ¡mpodo ùåtbnuto o v€rslo
(p€r didiårânono ínbgråtva)Al¡quota Acconlo dovuto Aæonto da veßare

il 2015 ' 72.755 U 15 27 27 ,oo

cs
Reddlto æmplesslvo

(rl9o RN1 æ1. 5)

Contributo trattenuto
dal sGtituto

(rigo RC15 æ1. 2)

Redd¡to
æmples¡vo lordo

(@lonna 1+colonna2)

o0

Reddlto al netto
d€l contributo pens¡oni

(RCl5col.1)

oo

Base imponibile
contributo

OCONTRIBUTO

.00
3Dr
ðSOLIDARIETA'

cs1 Base imponib¡le

oo

cs2

Contributo dowto
Conkibuto trattenuto dal sosütuto

(rigo RCrS @l- 2) Contributo sosp€so

Ðetem¡nazione cfi trlbuto

d¡ sol¡darietà

,00,00 ,00

Contributo tÊttenuto
côñ il mod- 730/2015 Contributo a debito Coni.ibuto a c€d¡to

nn oo oo

J
U
o
U
ts
ú
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U
u
J
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o
É
À
!

U
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originale
PERIODO D'IMPOSTA 20I4

H,*,.,,,
REDDITI

QUADRO RQ

lmposte sost¡tut¡ve e addizionali all'lrpef
Mod. N. lqll

.l
/3',j

tJ¡
r/\
r-å

lial¿.t ,\
ntraÈe

RQ1 Plusvalenze da conferlme¡! d¡ benl o azlende
,00

sEztoNE I

Confer¡menti d¡

beni o aziende
in favoÍe
d¡ CAF (arr. 8,

comma 'l della
L. n. 342/2000)

RQ2 lmposta sostltutiva dovuta
,00

RQ3 Cred¡li d'impcta s€siãlle lmpr6e

RO4 Eæedenza lrpe{
,00

RQs lmposta sostibtiva
.00

Cod¡æ ñs€le

RQlO

Plusvêlenze

,00

sEztoNE ilt

lmposta
sost¡tut¡va
per conferiment¡
in SllO e SIINO
(art. '1,

comm¡ I 19

e ss. della
L. n.296/2006)

RQII
.00

RQ12
.00

RQ13 lotare
lmponiblle tmpostâ

.00 200/õ .00

deduzion¡

RQ14 Pr¡ma rata

RQ15

IV Spæ d¡ ricer€
e sviluppo AwlamenloBeni materiall lmpiant¡ e ma@hinari Fabbri6ti strlment¿ll Ben¡ immaleriall

1

Totale

,00 ,00 ,00 ,00 .00 .00
extracontabil¡

¡(art. 1, comma

[le, oetta

EL. n.2aat2007l

ÈF

Opere e seryíá
ultrânnuali

'Ìitoli obbligeionari
e slmilari

,00

Parlæipælo¡
immobillæte

Partêcipal6l
del c¡rcolante Tolaìe

RQ16
,00 ,00 ,00 ,00

Fondo risch¡
e svalutaz¡one qedlü

Fondo spese
lavori clcl¡c¡

Fondo spese
ripristino e sosttuãone

,00

Fondo operazioni Fondo per lmpcte
e con@rsi a premlo deducibili

5

Totale

RQIT
00 ,00 .00 ,00 ,00

RQIS Totale

lmpon¡blle del periodo
d'¡mp6ta

lmpon¡b¡le perlodi
d'imp6¡a p@edent¡ ¡mpostâ

,00 .00 .00

,00
RC¡19 P,¡ma rata

s{

U
ô
u

Uô
u
ts
d

z
U
U)
Uô

SEZIONE XII
Tassa etica
(art. 1, comma
466, L.

23t1212005
n. 266)

Reddto lmposia
Eæedsu

periodo d'¡mpGta præedøte

,00

lmposta a debito

Êæêdenza pêriodo d'impæta
pffidente compensata nel mod. F24

,00

lmposia a credlto

,00 ,00
RQ49

Aæontl

00 (di cui ssp6¡

SEZIONE XXI

RQSO
ai t¡n¡ lvA

Magg¡ori corispettivi

3 . s99 192 00

lmposta

sEztoNE xxil

<(åd.27, commi I
ue 2, D.1.98i2011)
>rotifica della

SddEzions tva
Lzo
O

RQ81 Reg¡me imprcndltorìâ giovanile - retüfiæ della detrazione ar¿ 19bis2 00



originale

H
PERIODO D'IMPOSTA 2014

¡FtcHE

5 REDDITI

QUADRO RR

Gontributi previdenziali(;¡i:.1,1 Mod. N bHrt
/å'ltJ- nlråte

CODICE AZIENDA
1

Attività parti@lari

RRI 27589531SN
Sez¡one I

Contributi
previdenziali
dovuti da
artigiani e
comme¡cianti
(rNPS)

DATI GENERALI DELLA CONTRIBUTIVA
Reddlto d'impr6a (o psditâ)

1,6 - 462 ,oo

al31l1M

01 1-2 X

Psiodo rids¡one
dal al

Reddlto min¡male conubuü IVS dôvud $l €ddib m¡nimãl€

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE

Contributi mâlemità O0ot6 assalvâ ô oñ6i åcøsri

co¡fibuù v6r*llsul mlnimale @mpred
qudll@n sedona suæ¡vå alle
pß4nlåãonô dollå dlchiâmáonc

,oor' 3 .466 ,ss

00

RR2

15.516,00 " 3 .459 ,ss" / ,00

&nfibud øhFnsti
Contrlbuto a dêb¡to Contr¡buûo a credlto

8ül rsdd¡ùo mlnlmals€+os¡ion6 nôl Mod. F24
tÊ 17

. !00 ,00 ,00

cradib d€r p66dônrô ån* c¿:tJtå*!ffff'düåi: Êåi cÞd¡to dr ou¡ sr cií€d6 ¡r dmbors cÉd¡to de utììiuÞ in @mpsnsron6
1A 19 20 21

.00 ,00 .00

Reddlto æed6nte ll mlnlmalê
Conûlbuto IVS dowlo sul rsddlþ

CorÍlbuto s deblto 3ul

(vedere isturoni)

Conù¡luto a cßdlto 3ul

946 ,oo "" 2LL,oo'^

CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE

Contribulo mat€m¡tà Contribud væâd sul reddlb
chå eccsde ll mlnlmåle

25

,00 I - 677 .oo'" ,00

Conlibuli comFnsaü
con qdlü pr6üdóndåli sna

6sosiáono nel Mod, F24

Crêd¡to d€l præedente anno
æmpðsab nêl Mod. F24 Credlto dl cul sl chlede il rimboßo

ålla pr@nlåuone dsllå dlchláråtonó

Cr€dlio da uüllære
¡n cmpe¡satone

29

.00 L .466 .oo,00

Eæedenzâ di veMmento a saldo Credlto del precedente anno

5'l7,oo"' 571- 7 .466 ,oo

,00

nôfìô.00 " oo '' ,00 "

=oIììì
a

=t

e!

U
Ò
U

RR3 20

,00

,00

,00

.00 'n ,00

,00 ,00

,oo " .oo 
t'

,00 '" .00

E@dênã di vemmsnb
å sldo

loblô cÞdlto
di oui d ohi€d6 il.imbors

Tôbh cÞd¡b
da útliaß ln @mp6nsy'one

L .466 ,ooRR4 R¡ep¡logo credit¡ L .466 ,oo '
R6ddibCod¡€ Rsddito Codlæ Codi6

5

R.dd¡b Codiæ Rddib Codê R€dd¡b

,00,00

RR5 lmponiblL Âl¡quob Conùibub dovub
12 15

,00 ,00 ,00

Écontr¡but¡
iprevroenzarr
udovut¡ da¡ liberi
gprofessionisù

discrjttialla
ogestione
<seoarata di cui
!all;art. 2,

!{comma 26, della
NL. 335/95

RR6 lotall contibuto dowto 1 ,00 Aæonto veMlo ,00

providêniåli sra ewodzon6 ¡n F24 Cøtriþuto a cædlto Ededenæ veßamento Credlto dei præêdente anno d¡ cul @mpoßab ¡n F24

,00 ,oo 
5

Tob¡.Gr€dilo
då uüliare ¡ncmp€ns¿oîe

,00

,00
PS)

,00 ' ,00
J

foble crcdito
RR8

lll RFl13 [leblcorå

<Contribut¡
gprevidenziali
Édovutidais@-
Pgett¡ iscritti
Zalla cassa ¡ta-

Litiana geometri
(crPAG)

giu¡idica ks¡ PôSnone
giuddica Me& Basê lmponlblle
7A9

Contdbuto a debltoc¡ã-riõäï-¡iil-mìn-t-mà-te Contribulo matemilà

RR{4
Conùibuto dovuto

34

Contributo da detrare

5A

Contributo mlnimo

,00 ,00

,00

,00 __ ,00 ,00

giuñdie giutidiæ giuddiÉ Oundræ
123456149

RR15 ,00

Riaddeb¡to spse comuni Baæ lmpon¡bile Contdbuto dowto Contributo da detrare Contributo a deblto ConÙibuto mlnimo

.00,00 ,00 ,00 ,00



originale
PERIODO D'IMPOSTA 2014

H'*,."'
ê;';;;;;$

REDDITI

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi

QUADRO RX

COMPENSA.
ZIONI
Rll\ilBORSl

Sezione I

Cred¡t¡ ed
eccedenze
r¡sultanti dalla
presente

d¡ch¡åraz¡one

lmporto a crodlto
risultant€ dalla

presnts d¡chlaradone

Crudlto dl cul s¡ ch¡ede
ll ñmboßo

Ecædenæ dl
Cred¡to da út¡llaß

¡n compomay'one €/o
¡ô dêlr¿ronê

616IRPEF 616
RX2 Adgizlof'gle resìonâle IRPEF __ ,00 _,00 ,00 --_ ,00

Addilonale conunâle IRPËF

Cedolare sæ€

RXS lmposla esl¡tut¡va ¡ncremento produtt¡v¡tà (RC)

RXO Conl¡ibuto disolidar'età (CS) ,00 ,00 ___ ,00_ ,00

RX11 lmpostasst¡tJtivaredditidlæpitale(RM) ,00 _,.__ ,00_-,00

FlXl 3 hpæta sosüh¡llva riallln€mento vâlori fi s€li (RM) ,00 ,00 ,00

Addlz¡onale bonus e stock

RXíS lmposbsst¡ulivâreddil¡Fñecipâz¡oneimpresoslo¡o(RM) .. ,00 ,00 ,00 ____.._. ,00

pÆo

RX17 lmposÞ nolôg¡o æcælonålô imbårcê¿oni {RM)

FlX18 lmpostesGt¡ùltlveplusvalenzefinaEiarle(RT) ___._.00 ,00 -_,__-'_ ,00

ru(19 rvrE(RW) _.,-,00 ,00 _ ,00 ,00

RX20 rvAFE(Rw) 0ô 00 o0

.000000

RX32 lmpGia $sütutlva nuovo in¡zlaüve prcduilve 00 ,00 ,00

=ì
ã

sostiü¡üva deduzlonl qtra æntabill

tlx34 lmpGta soslitltiva plusvalsze beni/æ¡enda (RO) ,00 ,00 ,00

RX35 lmpostâ sGt¡ùrt¡€ conÈrim€nd SllCl/SllNQ (RQ) ,00 ,00 ._-.__ -40

RX36 ïassetiø(Ro) oo oo 00 .00

Codlæ
tdbuto

Eccedena o credilo
precedente

lmporto compensato
nel Mod. F24

lmporlo di cul
9i chi€de ¡l rlmboEo

lmporto residuo
da compênsre

RXSI rvA .00 no 00 o0

:Sez¡one ll

sCrediti ed
Eeccedenze

Èr¡sultant¡ dallã
I orecedente

Sdichiarazione

:
U
o
ù

ttx54 AlreÞioJte ' ,oo .,-'-..-_.. ,00 .00 
--..,.,--.,.-. 

,00

Conùibut¡

tlx53 lmposta sost¡tutiva di cu¡ al quâdþ RT ,00 ,00 ,00 ,00

AlÍe ¡mpGte

fÐ(61 lvAdav€rsß 900 ,oo

RX62 IVA a cGdlto (da rlpartir€ tG I righ¡ RX64 e RX65) ,00

FlX63 E6edenza d¡ veßamento (da ipart¡re tra ¡ righi RX64 € RX65) ,00

,00

di cui da ¡¡qujdare mediante præedura smplifiøtâ

RX56 Altre ¡mposte ,00 __,_ ,.._,00 ,00 .._-.-_.,,90

Altre

dell'lVA da

2

__ ,00

ruversare o del
pcredito

úd'imposta
U
I
Uo
ñzu(,
o
tszu
õuìo
É
À
J

uÍoÉzoo

Causale del rimboe

Contribuenti Subappaltâ¡ori

Contribuentl ammss¡ allþrogeione priodtaria del rimboßo

Attestazione cond¡z¡on¡ patrimonial¡ e versamento contr¡but¡
ll sottoscritto dlchiara, ai sffsl dell'al¡colo47 del decreto del Prs¡denle della Repubbl¡€ 28 diæmbre 2000, n, 445, che sus¡stono le seguenti

RX64 
ændlzloni pßviste dall'articolo 38-bls, tezo @mma, lettere a) e c);

a) il pâtrimonio nêtto non è dlminu¡to, rispetto alle ñsultanze @ntabili dell'ultimo periodo d'imposta, d¡ oltæ ¡l 40 per ænlo; lã æns¡st€nza

degl¡ immobil¡ non si è ridotta, r¡spetto alle risultanze @ntabili d€¡l'ultimo periodo d'imposta, d¡ oltre ¡l 40 per ænto per æssioni non effeltuate

nel¡a nomale gesl¡one d€ll'atliväà €serc¡lata; l'att¡v¡tà stessa non è cessta né s¡ è ridotta por effetto di æssioni di æìende o ßm¡
di azisde @mpr6i nelle suddette risultâEe contabili;

c) sono stat¡ æ€ulti ¡ væamenti dei æntributi previdenzial¡ e ass¡curalivi.

Esonero

ll sotloær¡ttg d¡chiara di essere consapevole delle responsabilità anche
penali derivânti dal rilascìo di dichiarazloni mendac¡, prev¡ste dall'art. 76
dêl dæreto del P.êsidêntê dêllâ Reoubbll€ 28 Diæmbre 2000. n. 445.

3

E5

RX65 lmporto da riportare in detreiøe o ¡n compensâione

FIRMA

,00



originale MODELLO IVA 2015
Per¡odo d'¡mposta 2014

j

:

.äç;;."Éä

CODICE FISCALE

QUADRO VA - VB
INFORMAZIOt¡l SUI-l'nff lVltÀ
ESTREMI IDENTIFICATIVI DEI RAPPORTI FINANZIARI Mod. N. LI]

QUADRO VA
INFORMA¿ONI
E DATI
RELÁTIU
aluafrtvtrÀ

Dâ comp¡lare a cura del soggetto r¡sultante da operaz¡on¡ straord¡narie

Sez. 1 -
Daü analiüci
gên€råli

VAI Da comp¡lare a cura del soggetto dante causa nelle ipotssi di operazion¡ straordinarie Cred¡to dichiâralone lv¡y'2o14 ceduto

.00Banare la casella se il contribuente ha oartecioato ad ooerazioni straordinarie sl
Riservato al soggetto non residente nelle ipotesi d¡ passagg¡o da rappresentante fiscale a ¡dentificazione dirêtta e viceverca

__lndicare la partita lVA 
-- 

u

v*z lndicãreil codicedell,attivitàsvolta coDrcEAnrvrrÀ ,6209 09

vA3
Riservato ai curatori fall¡mentar¡ e ai commissar¡ liqu¡datori (da compilare soltanto per l'anno di ¡nizio dellâ procedura)

Banare la casella se il modulo è relativo all'âtt¡vità della prima frazione d'anno

Riservato alle società di gestione del r¡spâm¡o (art.8, d.1.351/2001)

VA4 Denominazione del fondo Nuñero Bancâ d'ltal¡a

Pârtitâ IVA della società di gestione del r¡sparmio sostitu¡ta

Term¡nali psr ¡l seryizio radiomob¡le di telecomun¡caz¡one con detrazione super¡ore al 50%

Totale imponlbile

Acquisti aoparecch¡ature

Totale imposla
VA5

Servi¿ d¡ qestione .00 ,00

Sez.2 -
Dat ilspilogaüvi

at¡v¡là

vA10
Riseryato a¡ soggett¡ chê hanno usufru¡to d¡ agevolazioni per eventi eccezionali

lndicare il codice desunto dalla "Tabèlla êventi eccezional¡" delle istruzioni

l\4a9giori corispett¡v¡ per effetto dell'adeguâmento a¡ parameki per il 2013

(imponibile e impGta)

vA12
R¡servato all'indicazione d¡ occedenze di crêdito di società ex controllant¡ da garantlre

VAIl ,00 ,00

Eccedenza d¡ cred¡to di relåliva âll'anno lmporto compensato nell'anno 2014 ,00

vA13 effettuate nei ænfrcnti d¡ condom¡ni

vA14
Rêg¡mè forfetario per le persone fisiche esercent¡ attivitå d'¡mpresa, arti e professioni (art. 1, commi da 54 a 89, legge n. 190/2014)

Barare la casella se s¡ tratta dell'ultima dichiarazione in regime ordinar¡o IVA

Codicê fis€le
1

3Denominaz¡one 
operatore fi nanziario

identili€z¡one f scale estercVB

vBl ïto d¡ rapporto

vB2

-ÐâlirslâUviågli
olsk€mi rddifrcaUvi

d9êr råpPoil Ìnånzan

!
oì
ts;

ò
Uô
E
F
É
tsz
U
U
J
Uo
Nz
Uo
o
Fz
U

ou

otù
uÍ
o
Lzo
O

vB3

VB4

vB5

vB6

v87



originale MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 2014

.Ëmna.{çÐ

CODICE FISCALE

QUADRI VC-VD

ESPORTATORI E OPERATOR¡ ASSIMILATI,

CESSIONE ÐEL CREDITO lVAl(Art. I d-1. n. 351/2001)
Nlod. N. L.'l

QUADRO VC
ESPORTATORI
E OPEMTORI
astMtul

PLAFOND UTILIZZATO
ALLTNIERÍO O PER

ACOUISTI INTMCOM.
2 ALL]MPORTMONE

ANNO tillPOSTA 2014
3 VOLUTE DáFFARI 4 ESPORTAZONI

ANNO IMPOSTA 2013
VOLUME D1AFFARI 6 ESPORTAZOXI

vcl
acQutsll E

IMPORIAZONI
SENA
APPLICüIONE
DELLlMPOSTA
SUL VALORE
AGGIUNTO
RELATIU A TUNE
LE ANIUTÂ'
ESERCITATE

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

00

00

00lrlÂR

vc9
SET ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00Dtc
vcl3
TÕTALE ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

PLAFOND DISPONIBILE AL 1" GENNAIO 2014

Metodo adottato per la det€minazione del plafond per il 2014 , [lsoirne . [l r,rer'lsr.e

,00
vc14

VD1 TOTALE CREDITO CEDUTO

CODICE FISCALE

,00

cootcE FrscaLE

QUAORO VD
CESSIOÑE DEL
CREOITO IVA
DA PARfE DELLE
soctETA Dt

GESIIOT|E DEL
RISPARMIO
(Ad,8 d.l.
n.351/2001Ì

vDz 1 2 ,oo vD12 I
,00

2

vD3 ,00 vD13 ,00

vD4 00 vDl4 ,00

vD5 ,oo VD15 .00
Sez. 1 -
Società ædente - VDG ,oo VD16 ,00

vD7 ,oo VD17 ,00

vD8 ,oo VD18 ,00

iElen@ soc¡età
gb ent¡ cessionari
Eo
È
ìì
I

:

VD9 ,00 vDlg .00

vD10 ,00 vD20 ,00

vD11 ,00 vD2l ,00

CODICE FISALE.ç{
9sez. 2 -
Êsocietå

vD3t
o enle

vD32

cootcE FtscALE

,oo vD41

,00 vD42 ,00læss¡onar¡o -

ËElenco socielà
s!cedenì vD33 ,00 vD43 ,00

vD34 ,oo VD¡14 ,00

vD35 ,00 vD45 ,00

VD36 ,00 vD46 ,00

vD37 ,00 vD47 ,00

vD38 ,00 vD48 ,00

vD39 ,00 vD49 ,00

vD40

VD51 TOTALE CREDITI RICEVUTI

vD50

,00

ò
uô
u
ts
á
Fz
U
U
J
Uo
Nz
U

tsz
U

o
Uìo
É
J

U

Éouzoo

VD52 Eæedenza a cred¡to risultante dalla dich¡araz¡one precedente (da VD56 della d¡chiaraz¡one relat¡va atl'anno 2013) ,00

VD53 Totaleeccedenze(VD51+VD52) ,00

VD54 lmporto ut¡lizzato in diminuzíone de¡ versamenti IVA ,00

VD55 lmporto utilizzato in compensaz¡one nel modello F24 ,00

VD56 Eccedenza a cred¡to ,00



originale MODELLO IVA 2015
Periodo d'¡mposta 2014

ëfåËî'Jr"@

CODICE FISCALE

QUADRO VE

OPERAZIONI ATTIVE
E DETERMINAZIONE DEL VOLUME D'AFFARI N¡od. N. i-i'-l

QUADRO VE
DEIERMINAZIONE
DEL VOLUME
DlFFARI E
DELU IMPOSTA
RÉLATIVA ALLE
oPEmzoñl
IMPONIBILI

Sez. I -
Conferimenti di
prodotl¡ agricoli
e ce$¡on¡ da
agricoltori
esonerati (in
caso di
superamento
d¡ 1/3)

IMPONIBILE vo2 IMPOSTA

vE1

vE2
vE3

vE4

vE5

vE6

vE7

VE8

vE9

,oo 2 00

Passaggi a @operat¡vs e ad altri soggett¡ di qi al 2' æmma lelt. c)

arl. 34 d¡ ben¡ d¡ cui alla 1' parte della tabella A allegata al d.P.R. 633t2
e c$sioni degl¡ stæsl bsi da parte dt agrl@ltori esonerati che abbiano

superâto il l¡mite dl 1/3 (art 34 commâ 6), d¡slint¡ per al¡quota d'imposta

ærispondente alla percentuale di @mpensazione, tensdo ænto dei¡e

variaroni di cui all'arl 26, e relaliva ¡mpæla

.oo z.¡ .00

,oo z,s ,00

,oo e,¡ ,00

,oo s,s ,00

,oo a.¿ .00

.00 lu r ,00

,00 ¿ 00

,oo 7 00

Sez.2 -
Operazioni
imponibili
agricole.
e operazont
¡mponib¡li

Totale
impon¡bile
e impGta

vE20

vE21

Operazioni imponib¡l¡ d¡verse dalle operaz¡oni d¡ cui alla sezione 1

d¡stinte per aliquota, tenendo conto delle variazioni di cui all'art. 26,
e relativa ¡mposta

,00 ¿ ,00

,oo ro ,00

ffiÆfiieii'" vezz 2I . 5'7 0,oo zz 4.7_!þpo _
Sez.3- VE23 rOrlll ("orr,nlaO"¡ l'¡gr,¡ O"riel"r¿eg"d"vezo"vezz) 

- 

2I .9'7O,oo 4-t7-!þ,*--
VE24 Variazioni e anotondamenti d'imposta (indicare con il segno +/, + 1,oo

vE25 TOTALE 4 .7 46.00

Sez.4 -

Alt¡e
operazion¡

Operæloni che @n@rcrono alla fomazione del plafond

Espoùioni

00

,00
C6sion¡ ¡nùãcôñùnibria

vE3o ' ,oo 
t 

___ ,oo
Cosion¡ v€r$ San Msdno Op6råãoni asimilale

4
,00

VE3l Opemzlon¡ non ¡mponibili a segu¡to dl dlchiarazione d¡ intento ,00

VE32 Altre operaz¡oni nm imponlb¡li .00

ó
2
o
è
3ìì

Ø
Þ
!

I
FÌ
E

Uô
UF
É
Fz
U

VE33 Operaloniesenti(art.10) ,00

VE34 Operæioni non soggette all'¡mposta ai sensi degli art¡coli da 7 a 7-sepUæ ,00

Opera¡oni æn appl¡cæione del revæe charge

Cesion¡ d¡ rcþmi 6 álfi mal€dâlidi rsouporo

2

,00

,00
Cê$ioni di oro e argonb puro

00

vE35 Subåppalto nel ssïorê sdile C6sioni di f¿bbricaI

4
.00 00

Cssioni di td€foni callulad Cesion¡ di microproc€*od

,00 ,00

VE36 Operæ¡oni non soggetie all'lmposta effettuate neì conftonü dei teremolali

VE37

Oper¿ionieffettuate nell'anno ma con ¡mpæta siglblle in annisucces¡vi

eí.32-b¡s, docr€blgggo n 8J2012

2

,00

,00

VÊ38 (meno) Op.raàoni ê¡Íêllu¿le in anni pr€ædenü ma con imposh êsig¡bile n€l 201 4 ,00

VE39 (meño) Cessioni d¡ beni ammorli4bili e pæsaggi intem¡ ,00

2L .57 0ooD'AFFARI (sonma dei righi VE23, da VE30 a VE37 merc VE38 e VEæ)

Fz
U

oEìo
Éù

U

É
Pzo
O



originale MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 2014

.å-;iîrr"ffi

CODICE FISCALE

QUADRO VF

OPERAZIONI PASSIVE
E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE N/od. N I .'l

QUADRO VF IMPONIBILE o/o 2 IMPOSTA

oPEMZOilI
PÂSSIVE
E IVA AMMESSA
Iil DEIMZONE

sEz. I -
Ammontare

vFl
vF2
vF3

vF4
vF5

vF6

vF7

vF8

vle
vFl0.
vFll

,00 .00

,oo ¿ ,oo

,oo z ,oo

degll acqulstl
effettuat¡
nol t€rr¡torlo
dello Stato,
degl¡ acqulst¡
¡ntracomunitarl
e delle
lmportazlon¡

Acqujst¡ e ¡mportazloni impon¡bili (6clusi quell¡ d¡ cui

ai righi VF17, VF18 e VF19) d¡stinti per al¡quoùa d'imposta

o per percentuale dl compensazlon€, tenêndo conto

delle varÌâzion¡ di cu¡ all'art 26, e relativa ¡mposta

,oo z,¡ ,00

,oo ¡ .00

,00 a .00

,00 s.5 ,00

49.0o ,, B25oo
VF12 Acquisti e ¡mportaz¡oni senæ pagamento d'lmposta, con util¡zo del pfafond

VF13 Altd scquisù non ¡mponibili, non sgg€tti ad ¡mposb e rolatvi ad aldni ros¡ml speciâli ,00

VF'14 Acquisti esenti (art. l0) e importaz¡oni non soggette all'imposta ,00

VFl5 Acqu¡st¡da soggetd d¡cu¡ all'art.27, comm¡ 1 e 2, dæretelegge 9B/2011

VFI 6 Acqu¡st¡ e ¡mportazioni non soggetti all'impGta effettual¡ da¡ ter€motatj

VF17 Acquist¡ e importaz¡on¡ p€r ¡ qual¡ la delraz¡one è esclusa o ridotla (art. 19-bis1) 2.745,00
VF18 Acqu¡sti e imporlazion¡ p€r i quali non è ammêssa la delrazione ,00

VFlg Acqu¡s0 reg¡sråü nollbnno ms con dgkåione dslllmposh difi€r¡þ ad anni sc6$iü I

2 
âñ. 32óis, docr€loleæê n. 83/2012

,00

,00

VF2O (m€no) Aoquisn rssistal¡ n€sli ånni pr€c€d€nt ma æn imposta osisibi¡ô nol 2014 00

sÊ2.2-forate vF21 IOTALEACQUISTIEIMPORTAZION| 6.57800 83300
VF22 Variazioni e arotondamenti d'imposta (¡nd¡care con ilsegno +/-) .00

VF23 TOTALE lfvlPOSTA SUGLI ACQUISTI E IMPORTAZIONI IMPONIBILI (vF21cotonna2+t-vF22) B 3 3,oo

lmponib¡le lmposta

Acquisti ¡ntracomunitari ,00 ,00

iãcouist¡
.Ee rmponaronr,

Ètotale imposta.
Èacqu¡stl
j¡nlracomunitari,
È¡mportazioni-€ acquist¡ da

-Sãn Mâriño
r

.ç
Í.o
È
F

,

{
5ò

vF24
lmportazioni

lmpon¡b¡le lmposla

,00 ,00

con pagamento IVA senza pagamento IVA

Acqu¡sti da San Mar¡no 00 ,00

Ripart¡z¡one totale acquisti e ¡mportazioni (r¡go VF2l):

VF25 , Beniammortizabili 2 Benistrumental¡ non ammortiabll¡
Beni destinati alla rivendita owero

3 alla produz¡one di beni e sru¡, 4 Altri acquisti e ¡mportazioni

6 .423.0015 5oo ,00 ,00

U
F
E
Fz
U
U
J
Uo
Nz
U(,

o
tszu
d
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c
J

U
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CODICE FISCALÉ

Mod. N. ll'l
sEz. 3 -
D€term¡naz¡one
dell'lVA
ammossa
ln detrælone

vF3O METODO UTTLTZZATO PER LA DEIERMTNAZ|ONE DELL'TVAAiIMESSA lN DETRAZONE

. agenz¡e di viaggio . assoc¡azion¡ operanti in agr¡coltura

. spetlacoli e contribuent¡ m¡nori

. att¡v¡tà connesse

. imprese agricole

lmponlblle

,00

lmposta

¡nbmiosnti

Op€Þzioni åfü då 7â 7-spl¡6s

6. beni useli

. operazioni esenti 3

sEz. 3.4
Operazioni vF3l
esenti

destinati alle occas¡onal¡

VF32 Se I'anno 2014 sono state effettuate esclusivamente esonti banârs la casella

VF33 Se per l'anno 2014 ha avuto effetto di cui all'art.36-bis barrar€ la casêlla

Dati per il calcolo dêlla percentualè di detrazione
Op6Eion¡ €snf rohlivo åll'oro

VF34 d¡cu¡allbd.1e.@.3,

OpgEzioni non sggstþ

oporaron¡ 6snd dl cu¡ ai nn. dâ I å 0
d€ll'ai. l0 non riêntânü nóll'etliviË propia op€raionl €snù d¡ cui allàfr 10,

n. 27{uinquies

,00
3

,00

Op€€zjonl non $gFtb
d¡cüi ållln.74, @. 1

Opúåãoni eænli
ad. 19, @. 3, lô1t e+is)

,00 ,00 00 ,00

(aûotondala dl unità
più prGslma)

vF35 IVA non assolta sugli acquisti e ¡mportaz¡on¡ ind¡cati al rigo VF12

IVA detraibile per gl¡ acquisti relativi all'oro effettuat¡ dai soggetti divors¡ da¡ produttori
vF36 ê l¡âcfôrmâtôri âi sêñçi alêll'ârt lq aômmâ 5 his .00

VF37 IVA ammessa ¡n detraz¡one ,00

sEz. 3.8 IMPONIBILE IMPOSTA

VF38 Rlsnato alle impßse agrlcole miste . Totâle operaioni lmponlbili dlveßo ,00 ,00lmprese
.ágr¡cole

.gart.34)
lfo
Èt
I

VF39 ,oo 2 ,oo

vF40 .00,00

VF41 ,00 ,00

Vl42 Op.r..¡oni ¡mponibil¡ agricole di cui alle sezioni I e 2 del
quadro VE d¡st¡nte per percentuale di compensazione, al netto delleYF45-' - variazioni in diminuzione, per la determinazione dell'lvA

VF44 detraibileforfettariamente

,00 z.s ,00

,oo u.s ,00

,oo s.¡ ,00

vF45 ,00 ¡ .00

vF46 ,oo ss ,00

vF47 .00 .00

Ø

.9
to
È;
{
ò
J
Uâ
u
ts
t
Fzu

VF48 Variazioni e anotondamenti d'imposta (ind¡care con il segno +/-) ,00

VF49 TOTALI Somma algebrica dei righi da VF39 a VF48 ,00 ,00

VF50 IVA detraiþile alle di cu¡ al VF38

vFsl
lmporto dekaibile per le cessioni, anche ¡ntracomunitarie, dei prodotti agricoli d¡cui all'art. 34, primo comma,
effettuate ai sensi degli articoli 8, primo comma, 38 quater e 72

3.C

part¡colari

VF52 TOTALE IVA ammessa ¡n detrazione (VF49+VF50+VF51)

Occasionale effettuazione di operaz¡on¡ esent¡ owero d¡ oporâzion¡ ¡mpon¡bil¡

Se le operazioni esentr' effettuate sno oc€s¡onall oweþ riguardano sclusivamente operalonl d¡ cul ai nn. da 1 â I
vF53

rieñtrânli nê,1'etliv¡là âd bara€ la

Se le operaz¡on¡ imponibili effettuale sono æøsionali barare la æsel¡a 2t 
I

o
Fzu
=õ
U
3
É
À
J

vF54
Se sono state effettuate 6ion¡ oææ¡onall di ben¡ usali con l'âpplice¡one
del regime del margine (d.1. n. 4111995) bârare la casella

VF55

Riseryato alle imprese agricole

Operaioni occasionall rientrântl nel reg¡me previsto

dall'art. 34-bis per le atiività agriæle @nnesse

IVA ammessa VF56 TOTALE rettifiche (indicare con il segno +/-)

00

00
in delrazione

VF57

lmponibile lmpGla

83300



originafe MODELLO IVA 2015
Periodo d'¡mposta 20'14

.*;xa.ffi

CODICE FISCALE

QUADRIVJ.VH.VK
IMPOSTA RELATIVA A PARTICOLARI TIPOLOGIE DI OPERAZIONI,
I-IQUIDAZIONI PERIODICHE,
socrerÀ coNTRoLLANTT E coNTRoLLATE Mod N il'l

QUADRO VJ
DETERMIilAZOilE
DELLlMPOSlÀ
RELAÍIVA
A PARTICOLARI
TPOLOGIÊ
Ðt oPEmzoM

IMPONIBILE IMPOSTA

vJl
Acquísti d¡ beni provenienli dallo Stato Città del Vaticano
e dalla Repubbl¡ca d¡ San Marino - art.71, comña2 - (inclusi acquisti di oro
¡ndrrslr¡ele aroento orrro e beni di crri ell'art. 74. comm¡ 7 e 8) 00 .00

VJ2 Estrazione di beni da depositi IVA(art.50-b¡s, comma 6, d.l. n.331/1993) 00 00

VJ3 Acqulst¡ di ben¡ e serulzi da soggett¡ non rGldent¡ a¡ sensi dell'art. 17, comma2 76L 00 767 ,sç

VJ4 Operazioni di cui all'ãrt. 74, comma 'l, lett. e) ,00 00

vJ5
Prow¡gioni corrisposte dalle agenzie di viaggio ai loro intermediari

(art. 74-ter, comma 8)

VJ6 Acquisti all'intemo di ben¡ d¡ cui all'art. 74, commi 7 e I 00 00

VJ7 Acqu¡sti all'interno di oro induslriale e argento puro (art. 17, comma 5) 00 ,00

VJ8 Acquisti di oro da invest¡mento ¡mponibile per opzione (art. 17, comma 5) 00 ,00

V to Acquisti intracomunitari di beni (inclusi acquisti d¡ oro industriale,
argento puro e beni di cui all'art. 74, commi 7 e 8) 00

vJl0 lmportazioni di beni d¡ cui all'art. 74, commi 7 e I
senza pagamento dell'lVA ¡n dogana (art. 70, comma 6) 00 ,00

VJII lmportazion¡ di oro industriale e argento puro senza pagamento dell'lVA
¡n dogana (art. 70, comma 5) 00 ,00

vJ12 Acquisti di tartul¡ da rivenditori dilettanti ed occasionali non mun¡t¡ di partita IVA
(art. 1, comma 109, legge n.31112004) ,00 ,00

VJI 3 Acqu¡st¡ di seruizl 16¡ da subappaltatori nel settore ed¡le (art. 17, comma 6, lett. a) 00 ,00

VJ14 Acqu¡sti d¡fabbricatì (art. 17, comma 6, lett. a-bis) 00 .00

VJlS Acquisli d¡ telefoni cellular¡ (art. 17, comma 6, lett. b) .00 ,00

VJ16 Acquisti d¡ microprocessori (art. 17, comma 6, lett. c) 00 ,00

VH

VJ17 TOTALE IMPOSTA (somma dei righi da VJ1 a VJ16)

CREDITI DEBITI
2

00

RÑ6b cREDtTt

_ _ ,!q 
t vH7 -.*-_ ,oo

DEBITI

L67

,00vH'l
vH2
VH3

VH4

00

753,00
vH8 ,00 ,00

vHg _-_ _,. _ ,oo

VH10 ,oo

568,00
Ss¿ I - Liquidânoni

¡periodiche riopilo-

øisaüve p€r lutlê lê

ofnrvtra esefdtate

Edebiù Lasf6dù dsll€
-gsocielå conùollanli

tsl

00 - -,oo
,00VH5 .-_. ,oo

vH6 ,00

00 vH11 ,00

1. 085 oo vH12 __ _ ,oo _-___ ,oo

VH13 Acconto dovuto 807 o0 1 VXf ¿ Subfomitori art. 74, comma 5

2

vH20 ,00 vH21 ,ooVH22 oo VH23 .00dimmatricolazione
ôauto UE

vH24 ,oo vH25 ,oovH26 oo VH27 00

vH28 vH29 vH30

DATI DELLA CONTROLTANTE

00 vH31 00

VKú
!soctETÀ
dcorrnorurr¡
ôE CONTROLUTE

$s"..
ñDati(,

'l-
general¡

Partila lvaVKI 1

Ultimo mese
di conúollo Denomlnaz¡one

VK2 Codice

VK20 ]-otale dei crediti trasferiti ,00 VK24 Eccedenza di cred¡to compensata 00Sez. 2 -
Deteminazione

o
tsz
U

õ
Uìoú
À

dell'eccedenza
d'imposta

VK21 Totale dei debiti trasferit¡ ,00 VK25 Eccedenza chista a rimboßo dalla confollante ,00

VK22 Eccedenza di deb¡to (VK2'|-VK20)

VK23 Eccedenza di cred¡to (VK20-VK2'I )

,00 VK26 Crediti di imposta ut¡lizzati

,o0 VK27 lnteressi timestral¡ trasferiti 00

VK30 IVA a debito

VK3l IVA detraibile

,00

,00

VK32 lnterèssi dovuti per le l¡quidazioni trimestral¡ ,00

d¡ controllo VK33 Crediti d'imposta utilizzati nelle liquidazioni periodiche ,00

VK34 Versamenti a seguito di rawedimento .00

VK35 Versamenti integrativi d'imposta ,00

VK36 Acconto riaccreditatodalla controllante ,00
sofToscRtzoilE
DELL'ENTE O
SOCIETÁ
CONTROLUNfE F¡rma



originale MODELLO IVA 2015
Periodo d'¡mposta 2014

CODICE FISCALE

QUADRO VL
LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA ANNUALE
QUADRICOMPILATI i_ l!ëmil';i.€ä N4od. N.

DÉBIÏ CREDITI

VLl IVA a deb¡to (somma dei righi VE25 e VJ17) 4 . 913,00

VL2 tVA detraib¡tè (da rigo VFSZ) B 3 3,oo

QUADRO VL
LIQUIDAZIONE
DELLlMPOSTA
AÑNUALE

Sez. I -

vL3

VL4

TMPOSTA DOVUTA NLl _ VL2)

owero

mPosTA a CREDTTO uL2 _ VLI)

4.08Qoo

00

Sez. 2 - Cred¡to
anno precedente

VL8 Cred¡to risultante dalla dichiarazione per il 2013 o credito annuale non trasferibile (')

di cu¡ qed¡to richieslo a dmboßo in ann¡ prcædüt¡ computab¡le ¡n delaz¡one a segu¡to di dniego detl'utr¡c¡o (*) ?
00

VLg Credito compensato nel modello F24 I.204.00
VL10 Eccedenza di credito non trasferibile (*) 00

Sez.3 -
Deteminazione
dell'lVA a debito
o a cred¡to rela-
tiva a tutte le
attività esercitate

DEBIT¡ CREÐITI

VL20 Rimborsi infrannuali richiest¡ (art. 38-bis, comma 2)

VL21 Ammontare dei cred¡t¡ trasfer¡t¡ (*)

VL22 Credito IVA risultante dai primi 3 tr¡mesfi del 2014 compensato nel mod. F24 ,00

VL23 lnteress¡ dovuti per le liquidazioni trimestrali 24po
vL24 _ ,09
VL25 Trasferimenti anno precedente restituiti dalla controllante

VL26 Eccedenza credito anno precedente ,00

VL27 Cred¡to richiesto a rimborso in anni precsdenti computabile in detrazione a seguito di diniego de¡l'ufficio ,00

vL28
Crediti d'imposta utilizzati nelle liquidazion¡ periodiche e per I'acconto

d¡ cu¡ riævuli da soc¡elà di gestionô del rispamio

VL29 Ammontare versamenti periodic¡, da rawedimento, interessi trimestrali, acconto

effettuati in anni præedenti ma relativi
a c$sion¡ efettuate nell'anno

,00

_,!0 ___ - ,00
1

3 .2L3,oo

di cu¡ sospsi
per eventi msionali

,00

VL30 Ammontare dei debitilrasfetili ö
VL31 Versamentiintegrativ¡d'¡mposta ,00

:í
.çt
Èt
Iì

i

.ç
o
I
ts
I

õ
J
Uô
U
ts
É
tsz
U

VL32 IVA A DEBITO (VL3 + righ¡ da VL20 a VL24) - (VL4 + righ¡ da VL25 a VL31)l

owero

VL33 IVA A CREDITO [(VL4 + righi da VL25 a VL3'l) - (VL3 + righ¡ da VL20 a

VL34 Crediti d'imposta utilizzati in sede di dichiarazione annuale

I9loo

.- ,00

VL35 Crediti ricevuti da società di gestione del risparmio utilizzati in sêde di dichiarazione annuâle

VL36 lnteressi dovuti in sede d¡ d¡chiarazione annuale 9oo
VL37 Credito æduto da società di g6tione del rÊparmio ai sensi dell'ât I d€l d.l. n. 3512001 ,00

vl3g TOTALE tVA DOVUTA ry132 _ VL34 - VL35 + VL36) 90000
VL39 ToTALE lvA A CRED|TO (V133 _ VL37) .00

VL40 Versament¡ effettuat¡ a seguito di utilizzo in eccesso del credito ,00

VA VB

X
VC VD VE VF VJ VH VK VL VT

XXXXXX
vx vo

(*) Le d¡c¡ture in corsivo rigua.dano soltanto le soc¡età @ntrollanti e controllate che aderiscono alla proædura d¡ liquidazione dell'¡VA d¡ gruppo d¡ cu¡ all'art. 73 u.c.

Pz
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õ
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'risinare 
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MODELLO IVA 2OI5
Periodo d'imposta 2014

CODICE FISCALE

QUADRO VT
SEPARATA INDICAZIONE DELLE OPERAZIONI EFFETTUATE
NEI CONFRONTI DI CONSUMATORI FINALI E SOGGETTI IVA

.å';il;i.@
QUADROVT
SEPARATÂ
INDICAZONE
DELLE OPERAZG
NI EFFETTUATÉ
NEI CONFRONII
DI CONSUI'ATORI
FrraLr ÊsoooÊT-
II IVA

Totale opê@loni lmponlbill

Operalonl lmponlblll væo
@nsumatori flnai

Operalfr I lmponlblll vôßo

2L .57 Opo rotalelmpæta 4 .7 46.00

vTt
Rloartl¿onê do¡lo oporaulonl

{tolarl dl partna IVA

2 55,sq lmp6ta 57,00

2l-.31-5oo lmpætá 4.68900

Operazloni lmponibil¡ vsrso
consumatofÍ llnali

lmpGta

UT2 Ahruzo 00

VT3 Basilicata ,oo ,oo

VT4 Bolzano ,00

vTS Calabria ,00

oo

vTO Campania .00 ,00

Emilia Romaona oo .00

VT8 Friuli Venêzia Giulia ,00

VTg Lazio .00 ,00

vTl0 Lisuria .00 ,00

VTll Lombardia 00 00

VT12 Marche ,00

VT13 Molise 00 .00

vT14 Piamontê 25500 5 Zoo

VT15 Puslia 00 ,00

vTl6 Sardegna ,00 ,00

vT'|7 S¡c¡lia ,00

vTlS Toscana .00 ,00

VTl9 Trento .00 ,00

vT20 Umbria

È,
E
Èt
t

.00 ,00

vT21 Valle dAosta ,00

vT22 Venetô nn rìÕ

o
.g
lfoìF;
o

ò
JUô
uF
É
tsz
U
u
J
J
Uo
Nz
Uo
oFz
U
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originafe MODELLO IVA 2OI5
Per¡odo d'impostâ 2014

CODICE FISCALE

QUADRO VO
oPztoNl

Nilod. N. lHå'Ëä'å.ffi
vol Art.l9bis2 -@mma4-RETTTFTCADETRAZTONEPERBENTAMMORTIZZABILI 'liOpz¡one

QUADRO VO
coMUNtcAztoNt
DELLE OPZIONI
E RÊVOCHE

Sez. I -
Opz¡oni,
rìnunce e
revoche agli
effeüi
dell'¡mposta
sul valore
aggiunto

vo2 LloulDAzloNlTR|MESTRALr (art.7,d.P.R.n.54211999) opzlono t | |
Revoca ,l

vo3

AGRICOLTURA

- Art. 34,comma 6: Soggetti esonerati

- Art. 34,comma 1l: Applicazione del regime ordinario IVA

- Art. 34-bis: Appl¡cazione del regime ordinario IVA

vo4 Art. 36 - @mma 3 - ESERCTZTO Dr prÙ ATTTVTTA

R¡nunc¡a

Opdone

Opz¡qe

Opdonê 1

Revoca 2

Revoca 4

Rêvoce 6

Revoca 2

VOs ATt. 36 bis . DISPENSA DAGLI ADEMPIMENTI PER LE OPERAZIONI ESENTI Opdone 'ii Revoca ,ii
vo6 Art.74 - comma 1 - EDITORIA - Appl¡cazione dell'imposta ¡n relazione al numero

delle copie vendute opzions ' | |
Rêvæe ,l

VO7 Art. 74 - comma 6 - INTRATTENIMENTI E clocHl - Applicazione del regime ordinar¡o IVA
Opzione 'll Revoca ,l 

i

VO8 ACQUIST| TNTRACOMUNTTART - (art. 38, comma 6, d.l. n. 331/1993) opade r i I Revoca zl

vog cEsstoNr Dr BEN| usATt - (arr.36, d.t. n.4111995)
Opz¡on¡

comma 2 comma 3 comma 6 comma 2 comma 6
, f-l ,l- s Il n""o"¡" ' f-l ' [ Ì

vol0

vo11

vo12

Opz¡on¡

CESSIONI INTRACOMUNITARIE IN BASE A
CATALOGHI, PER CORRISPONDENZA

AT FI SElß- iñ- lß llrllll
HR

L] E
BG RO

t1 F-;

LUn
sl

l;1
{r

BE DE DK ELt,-t--F l
I I L I L r Ll
CY EE LV LT MT PL

GBÞlll
HU

15

SK
t6 tì Er

.ç

È,

ìÌ
B

;
!
oì
F

E SlMlLl (art.41, d.l. n.331/1993)

Rêvoche

coNTR|BUENT| coN coNTABtLtrÀ pREsso rERzt
(art. 1, comma 3, d.P. R. n. 100/1998)

fia-tiu,r¡fi¡t lLll r,L r

l" I l'" )l l

Opzione Revoca 2'l
VOtg M. l0 - n. 11 - APPLlcAzloNE DELL'IVA

ALLE CESSIONI DI ORO DA INVESTIMENTO Cedenle Opz¡m¡ 1

s¡ngole operaz¡on¡

VOt¿ AÉ. 74 qualer - comma 5 - APPLICAZIONE DEL REGIME ORDINARIO IVA
PER SPETTACOLI VIAGGIANTI E CONTRIBUENTI MINORI

tutte le opera¡oni

Revæa 3

singole operazioni

lntemediario Opz¡one a

Opz¡one 'll Revoca ,L-]
ò
Juô

vo15 REGIME IVA PER CASSA

(art. 32-bis, d.l. n.8312012\ opztone ' ] i

vo20 REGTME Dr coNrnerLrrÀ oRDTNARTA pER LE rMpREsE MtNoRr
(art. '18, comma 6, d.P.R. n. 600/'1973) Opz¡ffe '11 Revoca ,lluSez. 2 -

koôz¡ôn¡e
frrwoche agli

ñeffett¡delle
urmposte sur
jredd¡ti
Uo

vo21 REctME Dr coNrna¡LrrÀ oRDTNAR|A pER cLt ESERcENfl ART| E pRoFEssroNr
(art. 3, comma 2, d.P.R. n.695/1996)

vo22 DETERMINAZIONE DEL REDDITO NEI MODI ORDINARI PER LE ALTRE ATTIV N NGNICOIE
(art. 56-bis, comma 5, d.P.R. n.917/1986)

Opzione 1

Opz¡one

Revoca 2

'll Revoca zl
¡l

vo23 DETERMINAZIONE DEL REDDITO AGRARIO PER LE SOCIETA AGRICOLE
(art.1, comma 1093, l. n.2711212006,n.296) Opzione ,ll Revoca

Nz
Uo
o
tsz
U

o
Uìoú
À

E
Éo
Lzoo

vo24 DETERMINAZIONE DEL REDDITO PER LE SOCIETA'COSTITUTITE DA IMPRENDITORI AGRICOLI
(art. 1, comma 1094, l. n. 27h212006, î.2961 op¿onô ' I

,ii
,l' 

i
Revoca

vo25 DETERMTNAZToNE DEL REDD|ro NEr MoDr oRDTNART pER LE ATTtvtrÀ AcRtcoLE coNNESSE
(art. 1, comma 423,1. n.23|1212005, n.266) Oprone Revoca 2 L],l



CODICE FISCALE

Mod. N l-,Ll

vo30 APPLICAZIONE DISPOSIZIONI LEGGE N. 398/T991
Determinaz¡one forfetaria dell'lVA e dei redditi opado t 

I Revæâ , | |

Sez.3 -
Opzioni e
revoche agl¡
effett¡ sia
dell'lVA che
delle imposte
sui reddit¡

vo3l ASSOCIAZIONI SINDACALI E DI CATEGORIA OPERANTI IN AGRICOLTURA
Determ¡nazione dell'lvA e del redd¡to nei mod¡ ordinari (art. 78, comma 8, L n. 413/1991) Opdme 1 Revæa I

VO32 AGRITURISMO - Detêminazione dell'lvA e del redd¡to nè¡ modi ordinari (art. 5, l. n.4'13l1991) Opaqe ,r I Revæa , I

REGIME FISCALE OI VANTAGGIO PER LlMPRENDITORIA GIOVANILE E LAVORATORI IN MOBILITA

VO33 Oeterminazione dell'lvA e del reddito nei modi ordinari (art. 27,commi 1 e 2, d.l. n. 98i20l1) optde ' I i

op¿one z I IOpzlonê psr il rogime contablle agevolato (art. 27, comma 3, d.l. n.98/2011)

VO34 REGIME CONTABILE AGEVOLATO - (art. 27, comma 3, d.l. 98/2011) opzlüâ t 
I

CONTRIBUENTI MlNlMl - Determinezione dell'lvA e dsl reddito ne¡ modi ord¡nari
(art. l, comma 96, l. î.24412007\

VO35 Appl¡caz¡one regime f¡scale di vantaggio per l'imprend¡tor¡a g¡ovanils e lavoratori ¡n mobilità
(art. 27, commi I e 2, d.l. n.98/2011)

Rev@a t i I

Revæa 
" | ÌADplicazione rèq¡me contabile aoevolato (art. 27. comma 3. d.l. n. 98/201't

Sez. 4 -
Opzione e revG
ø agl¡effett¡ dell' VO40
imposla sugli
i ntrattenimenti

APPLICAZIONE IMPOSTA SUGLI INTRATTENIMENTI NEI MODI ORDINARI
(art. 4, d.P.R. 5¿1411999)

Opdfrê 'l I Rovæå'l I

Sez.5 -
t"uo"" voSo

DETERMINAZIONE DELLA BASE IMPONIBILE IRAP DA PARTE DEI SOGGETTI PUBBLICI
CHE ESERCITANO ANCHE ATTIVITÀ COMMERCIALI Op¿me I Rêvæa 2
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